様式第２号（第６条関係）
上発第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

（申請者）様

上小阿仁村長　　　　　　　　　印

奨学資金返還支援助成金交付（不交付）決定通知書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のありました助成金について、下記のとおり交付する（しない）ことに決定しましたので通知します。

記
（※交付の決定をした場合）
１．助成金の種別　　交付要綱第４条 別表　　号助成（助成率　　　　　）
[bookmark: _GoBack]
２．助成金交付決定額　　金　　　　　　　　円
	対象期間　　平成　　年　　月分　～　平成　　年　　月分　として
助成対象額　　　　　　　　　円　×　助成率　　　　　＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円未満切り捨て）

３．交付条件
・助成金の交付については、「奨学資金返還支援助成金請求書」（様式第４号）による請求が別途必要になります。
・虚偽の申請その他不正の行為によって助成金の交付を受けたと認められるときは、交付決定を取り消し、助成金を返還しなければなりません。

（※交付しない場合）
１．交付しない理由